REITORIA

EDITAL 02/2020.2

CLASSIFICADOS(AS) PARA SEGUNDA ETAPA: PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES

A Reitoria Centro Universitário UNIESP, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público o resultado para segunda etapa do Processo Seletivo Simplificado.

CURSO

UNIDADE

CURRICULAR

CANDIDATOS(AS) PARA

AULA DIDÁTICA

DATA

HORÁRIO

Medicina

Veterinária

Anatomia dos

Animais
Domésticos

Gedeam Galdino da Cruz Silva

09/07 08h

Marianne Rachel Domiciano

Dantas Martins

09/07 08h40

Medicina
Veterinária

Imunologia
Veterinária

Carla Caroline Soares Gomes   09/07 09h20

José Ferreira da Silva Neto  09/07 10h

Paulo Wbiratan Lopes da Costa  09/07 10h40

Pollyana Silva Santos  09/07 11h20

Raizza Barros Sousa Silva  09/07 13h

Rosana do Nascimento Ribeiro  09/07 13h40

Medicina

Veterinária

Genética Animal

Iago Carvalho Barbosa

09/07

14h20

Isis Daniele dos Santos Rocha 09/07 15h

Izabelle Pereira de Lacerda 09/07 15h40

João Vinícius Barbosa Roberto

09/07 16h20

Nadja Soares Vila Nova  09/07 17h

Nilton Guedes do Nascimento

Junior

09/07 17h40

Para segunda etapa: Avaliação didática (aula expositiva on-line de até 20 minutos) sobre os

conteúdos curriculares a serem ministrados (verificar quadro temático localizado no Edital 1) e

entrevistas com os(as) candidatos(as) pré-selecionados(as) pela análise curricular.

*** O(a) candidato(a) deve enviar 1 (um) plano de aula via e-mail
(selecaodocente@iesp.edu.br) que será disponibilizado a comissão examinadora.

*** O UNIESP não garantirá um novo agendamento das etapas do processo seletivo em caso

de falta ou atraso do(a) candidato(a).

Cabedelo/PB, 07 de julho de 2020.

Prof. Erika Marques de Almeida Lima Cavalcanti
Reitora
UNIESP

Núcleo de Apoio Psicopedagógico - NUPS
UNIESP

Setor de Recursos Humanos
UNIESP

mailto:selecaodocente@iesp.edu.br